

SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME
 CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2
 RADOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO
 CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000
 FONE: (88) 981368326

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº PP 1209.02/2017SMS - SRP

DATA ABERTURA: 03/10/2017 AS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ENDEREÇO: RODOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO CARIRÉ-CE CEP: 62.184-000

FONE: (88) 981368326

BANCO: BRADESCO

AGENCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. TOTAL
07	APARELHO PARA BARBEAR EM PLÁSTICO COMUM	UND	1000	PROBAK II	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
08	AROMARIZADOR DE AR EM AEROSOL CONT. 360 ML FRAG. LAVANDA	FRS	950	BASTON	R\$ 8,84	R\$ 8.398,00
09	BALDE PLÁSTICO C/ CAP. P/10 LITROS	UND	675	IBAP	R\$ 3,95	R\$ 2.666,25
10	BALDE PLÁSTICO C/ CAP. P/60 LITROS	UND	325	IBAP	R\$ 44,00	R\$ 14.300,00
14	CESTO P/ LIXO COM TAMP. CAP. P/ 60 LITROS	UND	525	IBAP	R\$ 47,00	R\$ 24.675,00
23	ESCOVA P/SANITÁRIO C/SUORTE	UND	380	NEW PLASTIC	R\$ 4,90	R\$ 1.862,00
24	ESCOVA PEQUENA C/ CERDAS MACIAS NA COR BRANCA	UND	750	ESCOBEL	R\$ 1,49	R\$ 1.117,50
29	INSETICIDA AEROSOL EBALAGEM 395 ML	FRS	2150	BASTON	R\$ 10,43	R\$ 22.424,50
40	PAPEL TOALHA EM ROLO NA COR BRANCO EMBAL. ROLO MED. 20X22 CM	PAC	1900	ECONOBOM	R\$ 5,45	R\$ 10.355,00
45	PANO DE LIMPEZA MICROFIBER 20X18CM.	UND	1450	PERFEITO	R\$ 4,90	R\$ 7.105,00
46	SABÃO DE COCO (EMBAL. DE 200 GR.)	BAR	5100	FC	R\$ 1,79	R\$ 9.129,00
47	SABÃO EM PÓ (ENBAL. SACHÊ C/ 500GR.)	UND	3000	GUARANI	R\$ 2,15	R\$ 6.450,00
53	SACO P/ LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EBM. C/100 UND.)	PAC	5100	NORBAG	R\$ 9,90	R\$ 50.490,00
55	SAPOLIO LÍQUIDO (BEM. 300GR.)	FRS	1100	ASSOLAN	R\$ 6,40	R\$ 7.040,00
58	VASSOURA DE PIAÇAVA	UND	1600	DIFRANCIS	R\$ 7,39	R\$ 11.824,00
63	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. 50X32X2 CM	UND	125	NEW PLSTIC	R\$ 10,35	R\$ 1.293,75
64	BANDEJA EM PLÁSTICO RETANGULAR MED. 30X22X2 CM	UND	125	NEW PLSTIC	R\$ 9,40	R\$ 1.175,00
72	COLHER EM AÇO INOX TAM. G MED. 28X7CM (PARA SERVIR ALIMENTOS)	UND	125	MARTINAZZO	R\$ 8,48	R\$ 1.060,00
73	CONCHA EM AÇO INOX MED. 30CM	UND	105	MARTINAZZO	R\$ 7,95	R\$ 834,75
77	CONJUNTO DE MANTIMENTO EM PLÁSTICO (EMBAL. C/3 PEÇAS)	COJ	110	RAINHA PLASTICOS	R\$ 11,75	R\$ 1.292,50
82	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA ACÚÇAR CAP. 2KG	UND	45	GIPLAST	R\$ 4,90	R\$ 220,50
83	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA CAFÉ CAP. 1KG	UND	35	GIPLAST	R\$ 5,35	R\$ 187,25
84	DEPÓSITO EM PLÁSTICO PARA SAL CAP. 1KG	UND	45	GIPLAST	R\$ 5,35	R\$ 240,75
87	DEPÓSITO EM PLÁSTICO RETANGULAR C/ TAMP. CAP. 5 LITROS	UND	45	RAINHA PLASTICOS	R\$ 12,22	R\$ 549,90
89	ESCORREDOR EM PLÁSTICO PARA PRATOS	UND	40	RISCHIOTO	R\$ 19,00	R\$ 760,00
90	ESCORREDOR EM PLÁSTICO PARA LAVAR ARROZ	UND	50	PLASNORTHON	R\$ 6,80	R\$ 340,00
91	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX	UND	30	MARTINAZZO	R\$ 19,00	R\$ 570,00
92	ESPUMEDOR PARA ALHO	UND	40	ARM JORGE	R\$ 3,90	R\$ 156,00
93	ESCUMEDEIRA EM AÇO INOX MED. 30X10 CM	UND	40	MARTINAZZO	R\$ 19,00	R\$ 760,00
97	GARRAFA EM PLÁSTICO PARA ÁGUA CAP. 2 LITROS	UND	180	NEW PLASTIC	R\$ 6,95	R\$ 1.251,00

S. Guedes

98	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ CAP. 1 LITRO	UND	115	INVICTA	R\$ 24,90	R\$ 2.863,50
102	LEITEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 2 LITROS	UND	90	NORDESTE	R\$ 13,90	R\$ 1.251,00
106	PANELA DE PRESSÃO CAP. 7 LITROS	UND	8	LUSIE	R\$ 78,00	R\$ 624,00
109	TAÇA PARA ÁGUA CAP. 250 ML (CONJUNTO C/ 6 UND.)	COJ	60	N. FIGUEIREDO	R\$ 17,45	R\$ 1.047,00
VALOR GLOBAL						R\$ 196.663,15

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 196.663,15 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS)

2. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.

CARIRÉ-CE, 03 DE OUTUBRO DE 2017.

Savio Duarte do Couto Guedes

SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES

DIRETOR/PROPRIETÁRIO
SAVIO DUARTE DO COUTO
 GUEDES ME
 CNPJ. 24.641.612/0001-21
 Cariré - CE

